13.12.2016 Г № 23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ  РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЖУРСТВА В
ПЕРИОД НОВОГОДНИХ ПРАЗДНИКОВ
С 31.12 2016Г. ПО 9.01.2017Г.

На основании п.8 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», для обеспечения без аварийной работы объектов ЖКХ.

Назначить ответственными дежурными на период праздничных дней Нового года следующих лиц: прилагаем график.
График дежурства ответственных работников по Тарнопольскому МО в Новогодние праздники с 31.12.2016 года

	Ф.И.О.
	телефон
	31
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	роспись

	Грубский В.А.
	89041119346

	Петухова С.В.
	89086550694

	Арцыбашева Е.А.
	89501321517

	Исаенко Т.Е.
	89041106348

	Борщев В.А.
	89501410291

	Канузелев А.Е.
	89500894857

	Грубский В.А.
	89041119346

	Петухова С.В.
	89086550694

	Арцыбашева Е.А.
	89501321517

Начало дежурства с 9-00 до 9-00, дежурным осуществлять проверку всех объектов на территории Тарнопольского МО.
Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Тарнопольского МО
В.А. Грубский